MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL 09/2017

MONITORIA DAS DISCIPLINAS DE FÍSICA I, GEOMETRIA ANALÍTICA E

CÁLCULO I, ALGORITMOS E LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2017

O Instituto Federal Sul-rio-grandense - Câmpus Charqueadas torna público a

homologação das inscrições para seleção de monitores para as disciplinas de Física I,

Geometria Analítica e Cálculo I. Algoritmos e Lógica de Programação, e também as

salas, dias e horários de aplicação das provas.

Física I

Candidato Dia/Horário da Prova Sala

Hernandi da Silva Oliveira 31/05/2017 às 15h00 Lab. de Ciências

Geometria Analítica e Cálculo I

Candidato Dia/Horário da Prova Sala

Fernanda Sampaio

Rodrigues 02/06/2017 às 15h00 Lab. de Ciências

Gabriel Azevedo Pires

Algoritmos e Lógica de Programação

Candidato Dia/Horário da Prova Sala

Eduardo Rodrigues

Dorneles
01/06/2017 às 15h00 Lab. 5

Vanderson Filipe Costa

Chaves

Charqueadas, 31 de maio de 2017

Mauricio da Silva Escobar

Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão